BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Số: 1087 /TB-BVU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày   05   tháng 4  năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, Lễ  30/4 và 1/5

Thực hiện qui định về chế độ nghỉ các ngày lễ trong năm tại Bộ luật
Lao động 2012 và Thông báo số 24/TCX/TB/NHG ngày 24/3/2017 của
Tập Đoàn Nguyễn Hoàng, Hiệu trưởng thông báo toàn trường nghỉ lễ giỗ
Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch), ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất
đất nước (30/4) và ngày Quốc tế lao động 1/5) năm 2017 như sau:

- Giỗ Tổ Hùng Vương: nghỉ ngày thứ Năm (06/4).
- Ngày Chiến thắng và Quốc tế Lao động: nghỉ ngày 03 ngày 30/4 và

1-2/5. Trong đó bao gồm nghỉ bù cho ngày 30/4.
- Yêu cầu các đơn vị trước khi nghỉ lễ phải kiểm tra an toàn phòng làm

việc, phòng thí nghiệm, kho vật liệu - hoá chất, điện, nước, các chất dễ
cháy nổ, ...

- Trưởng các Viện tăng cường kiểm tra, nhắc nhở giảng viên thực hiện
nghiêm túc giờ lên lớp những ngày trước và sau lễ.

- Bảo vệ tại các cơ sở tăng cường tuần tra, đảm bảo an ninh trong các
ngày nghỉ lễ.

Những trường hợp đến làm việc trong những ngày nghỉ phải báo bảo
vệ biết khi đến và khi ra về./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng;
- Các phòng, Viện;
- Bảng thông báo;
- Thông báo EGOV;
- Thông báo Website;
- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

GS.TSKH. Hoàng Văn Kiếm